1astelul

LUNCHROOM & MAALTIJDSERVICE

naam:

Kennedyplein 1a
0315-681713
www.tasteful-ulft.nl

| 7071 BT
info@tasteful-ulft.nl

Ulft

tel.nr.:

adres:

woonplaats:

graag duidelijk aangeven hoeveel maaltijden u op welke bezorgdag wilt ontvangen:

DINSDAG __ maaltijden

DONDERDAG __ maaltijden

ZATERDAG __ maaltijden

WEEK DINSDAG 02-12-2025
49 t/m MAANDAG 08-12-2025

PRIJS PER

300

400

500

OVERIG

100 GRAM GRAM GRAM GRAM  GEWICHT

PASTA PESTO MET COURGETTE EN CHAMPIGNONS
GEKOOKTE AARDAPPELEN WORTELTJES TILAPIAFILET
PUREE RODE KOOL MET 'n RUNDERLAPIJE

GEKOOKTE AARDAPPELEN SPINAZIE SLAVINK
GEBAKKEN AARDAPPELEN RAUWKOST CURRY WORST
STAMPPOT ZUURKOOL ROOKWORST
SPEKPANNENKOEK

NASI MET 'n KIP SPIES

SHOARMA SCHOTEL MET RIST EN PAPRIKA
SOEP: ERWTEN SOEP

€1,62
€1,75
€1,65
€1,62
€1,65
€1,65
€1,62
€1,62
€1,62

€7.60 PER LITER

WEEK DINSDAG 09-12-2025
50 t/m MAANDAG 15-12-2025

PRIJS PER

100 GRAM GRAM

300

OVERIG
GEWICHT

GEKOOKTE AARDAPPELEN SNIJBONEN BOERENGEHAKT SCHNITZEL
BROCCOLISCHOTEL MET GEHAKT EN PAPRIKA

CHILI CON CARNE

GEKOOKTE AARDAPPELEN PREI A LA CREME HAMBURGER

OMA'S OVENKUNST GEGRATINEERD MET KAAS

BOERENHACHEE SCHOTEL MET SPRUITJES, BOONTIJES EN SPEKJES
STAMPPOT BOERENKOOL ROOKWORST

GEKOOKTE AARDAPPELEN SPRUITJES GEHAKTBAL

GEKOOKTE AARDAPPELEN WORTEL/DOPERWT GEMARINEERDE KIPFILET

SOEP: GOULASH SOEP

€1,62
€1,62
€1,62
€1,65
€1,62
€1,65
€1,65
€1,62
€1,65

€5.75 PER LITER

ONTVANGT U OP ZATERDAG GEEN MAALTIIDEN, DAN GRAAG DE NIEUWE BESTELLIUST
UITERLIJK ZATERDAG VOOR DE VOLGENDE WEEK DOOR BELLEN
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